[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2021     № 18-рг
пос. Тёсово-Нетыльский

Об отключении уличного освещения
на территории Тёсово-Нетыльского
сельского поселения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэнерго РФ от 13.01.2003 № 6 «Об утверждении Правил Технической эксплуатации электроустановок потребителей», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения, в связи с проведением профилактических и ремонтных работ:
1.Отключить уличное освещение на период с 01.05.2021  по  30.06.2021 в следующих населённых пунктах:
	№
п/п
	Наименование населённого пункта
	Количество светильников
(штук)
	№
п/п
	Наименование населённого пункта
	Количество светильников
(штук)

	1
	п. Тёсово-Нетыльский
	490
	11
	д. Село-Гора
	43

	2
	п. Тёсовский
	102
	12
	д. Гузи
	15

	3
	д. Малое Замошье
	3
	13
	д. Пятилипы
	19

	4
	д. Большое Замошье
	11
	14
	д. Чауни
	5

	5
	д. Осия
	13
	15
	д. Клепцы
	4

	6
	д. Долгово
	20
	16
	п.Кересть
	59

	7
	д. Горёнка
	6
	17
	д. Глухая Кересть
	7

	8
	д. Раптица
	5
	18
	д. Огорелье
	25

	9
	д. Поддубье
	7
	19
	д. Финёв Луг
	51

	10
	д. Радони
	4
	ИТОГО:
	889

2. Представителям ПО «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада», АО «Новгородоблэлектро» Новгородское отделение подписать акт об отключении уличного освещения по населённым пунктам  Тёсово-Нетыльского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.new.tnadm. ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы поселения                                                                Г.Н.Бабаева
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]